[image: image1]

[image: image2.png]

ДУМА АФАНАСЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
      14.12.2022                                                                           № 5/7
   пгт Афанасьево

	О наделении председателя Контрольно-счетной комиссии Афанасьевского района Кировской области правом осуществлять юридические и иные действия, связанные с государственной регистрацией Контрольно-счетной комиссии Афанасьевского муниципального округа Кировской области в качестве юридического лица

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 N 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области, решением Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 14.12.2022 № 5/4 «Об образовании Контрольно-счетной комиссии Афанасьевского муниципального округа Кировской области», Дума Афанасьевского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Наделить председателя Контрольно-счетной комиссии Афанасьевского района Кировской области Черанёву Екатерину Александровну правом осуществлять юридические и иные действия, связанные с государственной регистрацией Контрольно-счетной комиссии Афанасьевского муниципального округа Кировской области в качестве юридического лица.
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

	Председатель Думы Афанасьевского

муниципального округа

Глава Афанасьевского муниципального округа

	В.Н. Харина

Е.М. Белёва

01.12.2022/10:24:06D:\My Documents\Дума\Решения 2022 года\D88.doc

01.12.2022/10:24:06D:\My Documents\Дума\Решения 2022 года\D88.doc